立法院第 10屆第 5 會期第 12次會議議案關係文書

報 1631

                             收文編號：1110001650

                             議案編號：1110428071005700

Ӵᾎ …ѝ  （中華民國41年9月起編號）
中華民國111年5月11日印發

887  ╜Ἀ  17250  П 4103

Ӧȸӻ ẗȲⱢ 110 МҶ╜Ἀ⇔ד   ᴯ ḟ Ȳ

ӻ ᵂ  ɎӖ Ṷ ᵂ  ɏ ḟ 3 ɦ

Ϛ ὢ ɧ ᵫȲ ▲ ȴ

ӻ ẗ

受文者：立法院

發文日期：中華民國 111年 2 月 7 日

發文字號：交航( 一) 字第 1118100036號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：中華民國 110年度中央政府總預算案附屬單位預算營業及非營業部分案審查總報告（修正本

）中，有關本部主管交通作業基金（民航事業作業基金）通過決議第 3 項，110 年度民航事

業作業基金預算「服務費用」項下「一般服務費」編列 5 億 0,763萬 1 千元一案，檢送書面

報告 1 份，請鑒察。

說明：

一、依據中華民國 110 年度中央政府總預算案附屬單位預算營業及非營業部分案審查總報告（

修正本）之決議辦理。

二、旨揭通過決議第 3 項（第 717頁）：110年度民航事業作業基金預算「服務費用」項下「一

般服務費」編列 5 億 0,763萬 1 千元，請交通部民用航空局向立法院交通委員會提出書面報

告。

正本：立法院

副本：立法院交通委員會、交通部民用航空局、秘書室（公關）、航政司、會計處（以上均含附件

）

立法院第 10屆第 5 會期第 12次會議議案關係文書

報 1632

立法院第 10屆第 5 會期第 12次會議議案關係文書

報 1633

立法院第 10屆第 5 會期第 12次會議議案關係文書

報 1634

立法院第 10屆第 5 會期第 12次會議議案關係文書

報 1635

立法院第 10屆第 5 會期第 12次會議議案關係文書

報 1636

立法院第 10屆第 5 會期第 12次會議議案關係文書

報 1637

立法院第 10屆第 5 會期第 12次會議議案關係文書

報 1638